
 
 

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO 

 

  

 
Código do PTA:  
Nome do Curso: Introdução a Educação Digital – Linux 60 h – NTE11 / Paulo Afonso 
Período do Curso: 24/07/2013 a 24/09/2013 

Nº da Lista:  
 
 

 
Nº de Cadastro Nome 

113533403 ADRIANA CRISTINA LIMA DE CARVALHO 

113476334 ELIANE ARAUJO CUNHA 

115387549 FABRICIA KELLY DO NASCIMENTO SILVA 

113448852 FRANCISCO DE ASSIS REIS 

112316159 INES ALVES FALCAO 

115309397 JOAO PAULO DE SANTANA VIEIRA 

114100619 JOSE ANTONIO DO NASCIMENTO ALVES DE OLIVEIRA 

112399848 JOSEFA ROSA DOS SANTOS NEVES 

115401115 MAICON CERQUEIRA SANTOS 

115242715 MARIA JANEIDE FERRAZ DE SÁ 

113766747 ODINAELTON CARVALHO DE MORAIS 

113357522 ROSANA COSTA SILVA PAZ 

114496280 SERGIO GONCALVES RAMALHO 

112426483 TANIA MARIA BEZERRA DA SILVA LADEIA 

114991078 TATIANE ARAUJO DOS SANTOS 

114727186 TERESINHA VIEIRA DA SILVA DE LIMA 

 

PROFESSORES REDA 

111120796    EVALDO FRANCISCO DO NASCIMENTO 

112428265 LUCINEIDE DE ARAUJO SILVA 

  

FUNCIONÁRIOS NTE11 

11.551.721-7 EDRIANE MAGNA DOS SANTOS DANTAS 

02247095500 ANDREIA MELO DA SILVA 

 


